
도새울마을

또오래펜션

벽봉마을

봉화마을

산이랑-호수랑

삼원수민박

솔밭체육공원펜션

숲속의 하루펜션

아싸펜션

오음산 꿈꾸는풍뎅이

온누리펜션

우리별천문대

피라미드하우스펜션

황우거

횡성조촌펜션

성바위자연마을 영농조합법인

공근면 도곡로 185

공근면 경강로 1255

공근면 금계로 514

공근면 금계서로 15

공근면 창봉옛길 88-148

공근면 금계로 상동7길 3

공근면 학담서로 137

공근면 도곡로14번길 61 

공근면 부창상동길 35-23 

공근면 경강로초원6길 16

공근면 금계서로 361-9

공근면 금계동로 399-6

공근면 영서로상창5길 68 

공근면 부창상동길 87-33  

공근면 창봉1길 117

공근면 금계로 977-14

010-9255-3722

010-7122-6178

010-5376-7149

010-3344-4866

010-3342-3483

010-5362-8988

010-8369-4152

010-2390-6310

010-3600-1569

010-4188-8114

010-9984-8471

010-2459-3112

010-4595-2280

010-7161-8629

342-7733
010-8919-7720

344-7888
010-9869-7889

체험관 1동/펜션 1동

2동(2실 1거실/3실 1거실)

벽봉체험관 1동/캠핑장 3개소

도농교류센터 1동/마을회관 1동/민박 1동

1동(2실 1거실,3실 1거실)

1동 2실

3동 6실/교육장

1동 2칸/방갈로 3개

3동 8실

1동 4실

캠프장

4실

5동

4실

2동 6실

6동

체험장 - 단체 40~50인/펜션 - 4실(총20인)

1실당 25~30인

벽봉마을 안식처 4동/7실

도농교류센터(60인)/마을회관(40인)/민박(30인)

1실당 10인~12인

1실당 3~4인

1실당 15~20인용/교육장 50~60명 수용

1칸 - 12명/8명/방갈로 - 4인실

4인실 - 7개/8인실 - 1개

1실당 9~12인

1실당 5인 기준

4동 - 4인 기준/1동 - 15인(단체동)

1실당 2~6인 

1실당 5~6인

1동당 4인

70인 가능/동절기 20인 이상 예약가능(체험시 숙박가능)

총 60~70인

총 60인

총 90인

총 130인

총 60인

총 6~8인

총 120인

총 30~35인

총 30~40인

총 35~45인

총 70인

총 20인

총 30인

총 25~30인

총 60~70인

총 30~40인

숙박숙박

웃음꽃 피는

행복중심지 공근

공근면

 에면근
공

다 있소!



개울가 가든

금나루한우타운

대중반점

덕산가든

덕삼이네식당

돈카츠게러지K&B

동가래농장한우셀프점

두리스낵호프

만수기사식당

미소마루

바우산장

밤나무 가든

버드나무집

벽봉식당

삼군리메밀촌

삼대봉춘막국수

공근면 경강로 1425

공근면 항재로 142

공근면 학담시장길 5

공근면 경강로 1263

공근면 학담시장1길 20

공근면 영서로 859

공근면 경강로 1026

공근면 학담시장1길 18

공근면 학담시장1길 14

공근면 영서로 241

공근면 경강로초원6길 5

공근면 금계로상동7길 46

공근면 공근남로 25

공근면 금계로 505

공근면 금계동로 491

공근면 영서로상창3길 10

033-344-4567

033-345-6692

033-342-3036

033-342-7733

033-342-3104

010-4590-4763

033-345-8840

033-342-9712

033-342-3022

033-342-3100

033-342-7877

033-342-8941

033-342-7892

033-345-7363

033-342-3872

033-343-8289

토종닭/보신탕

한우구이 외 한식

짜장면/콩국수

송어회/한우곰탕

된장찌개 외 한식

돈까스/호프

한우,등심 구이

치킨/호프

오리백숙/토종닭

막국수/토종닭

막국수

순대국/

내장전골 등 한식

오리누룽지백숙/

닭볶음탕

갈비탕/뼈해장국/

숯불갈비

묵은지갈비찜/

추어탕

오삼불고기/한우내장탕/

묵은지감자탕 

성바위한우정육식당

솔밭막국수

수련호프

신촌영양탕

쌍둥이네미꾸라지탕

오음산 산야초밥상

용천식당

우나라

일미막국수

초원정

팔도기사식당

허대감네 막국수묵밥

횡성 진한우

동네방네노래방

청솔한우셀프정육점식당

횡성아이티밸리 구내식당

맛집맛집

공근면 영서로 137

공근면 금계로 439

공근면 학담시장2길 1

공근면 경강로신촌1길 90

공근면 공근남로 37

공근면 금계서로 276

공근면 학담3길 5

공근면 경강로 1269

공근면 영서로 859

공근면 금계로 433

공근면 경강로초원6길 12

공근면 경강로 1139

공근면 경강로 1265

공근면 아이티밸리길 6

공근면 학담시장길 9

공근면 학담서로2번길 16-26

033-344-8987

033-345-8811

033-342-4933

033-343-8206

033-342-8996

010-4188-8114

033-344-0289

033-344-3118

033-345-7364

033-342-1700

033-344-6120

033-342-2002

033-345-0186

033-344-9100

033-344-0566

010-2918-5768

치킨/돈까스/호프

사철탕/영양탕

막국수/한식

한우등심/칼국수 

막국수

백반/메뉴주문가능

노래방

불고기/한우등심 외

한식

막국수/삼겹살/

돼지갈비

추어탕/

미꾸라지 튀김

산야초정식/

강원나물밥

오리주물럭/

족발탕 외 한식

돼지갈비/

우거지탕/갈비탕

메기매운탕/

잡어매운탕

막국수/묵밥/돈까스

한우,등심/불고기전골/

삼겹살 외 한식
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